

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N13583962W2024102202

采购单位（甲方）： 通化市东昌区金厂镇人民政府

服务单位（乙方）： 通化市优印印务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 通化市本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市优印印务有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、吉林通化服务市场-印刷服务-通化市优印印务有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市优印印务有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	印刷品/印刷服务/纸制品	-	印刷材料:喷绘布等,印刷工艺:印刷喷绘雕刻等,印刷尺寸:一系列,印刷数量:1,其他服务响应:送货 安装	印刷材料:喷绘布等,印刷工艺:印刷喷绘雕刻等,印刷尺寸:一系列,印刷数量:1,其他服务响应:送货 安装	1	面议	9680.00	9680.00
合同总价（元）		9680.00						
合同总价（大写）		玖仟陆佰捌拾元整						

二、付款方式

三、服务条款

根据本单位工作需要，经甲乙双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，甲乙双方一致同意签订本协议。具体内容如下：

一、服务范围

乙方须按照甲方要求在规定时间内为甲方提供所需如下产品：

序号	物料	数量	单价	金额（元）
----	----	----	----	-------

1.	五好两宜	10	30.00	300.00
2.	农村污水处理材料册子	10	77.00	770.00
3.	喷绘布拆卸（围挡）	4	300.00	1,200.00
4.	露天市场大架子（改增大换地方）	1	2,000.00	2,000.00
5.	小市场换布面（改动）	3	150.00	450.00
6.	和美乡村胶装	10	26.00	260.00
7.	和美乡村册	20	80.00	1,600.00
8.	和美乡村申报材料	20	60.00	1,200.00
9.	架子1.5*0.8	5	200.00	1,000.00
10.	喷绘布拆卸	3	300	900.00
合计：9680.00				

二、服务条件

1. 乙方保证供应商品及原料的质量符合要求及行业标准的相关规定。
2. 乙方须保质保量的将所需商品按规定时间制作完成。
3. 协议期内，甲方在最后定稿前有修改权，工期为乙方按货物数量定制工期为准。

三、运作程序

1. 所供物品必须经甲方有效人员验收。

四、协议生效

1. 未经甲方书面同意，乙方不得擅自向第三方转让其应履行协议的义务。
2. 本协议壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
3. 双方均已对以上各条款及附件作充分了解，并明确理解由此而产生的相关权债。未尽事宜，双方另行签订书面补充协议进行约定，补充协议做为本协议的附件，具有同等法律效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 工行通化新华支行

账号：

账号： 0806020209001140438

签订日期：

签订日期：